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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

ENNÄTYSTULOS

OSINKOEHDOTUS 5,00 EUROA OSAKKEELTA

Vuosi 2016 tulee jäämään Findan historiaan pitkään odotettuna ajankohtana, jolloin tavoite
tietoliikennekonserni DNA:n listaamisesta viimein saatiin toteutettua. Findan pitkäjänteinen
omistusstrategia DNA:ssa on rakentunut kahteen peruspilariin. Yhtäältä on keskitytty aktiiviseen
DNA:n kehittämiseen johtamalla DNA:ssa toteutettuja rakenteellisia hankkeita ja toisaalta on
useassa eri vaiheessa kasvatettu omistusta yhtiössä. Usko yhtiön kehittymis- ja
kasvumahdollisuuksiin on ollut horjumaton myös vaikeina aikoina. Marraskuussa 2016 toteutunut
listaaminen onnistui erinomaisesti, vaikka markkinatilanne oli epävarma.

Finda-konsernin kannattavuus ja tulos kehittyivät tilikaudella 2016 jälleen vahvasti ennen
kaikkea osakkuusyhtiö DNA:n hyvän tuloskehityksen ansiosta. Lisäksi DNA:n listaamisen
yhteydessä tapahtunut DNA-osakkeiden myynti ja siitä saatu myyntivoitto nostivat konsernin
tuloksen ennätystasolle 126,2 milj. euroon. Erinomaisen tuloksen ansiosta myös konsernin
omavaraisuusaste parani merkittävästi.

DNA-omistuksen keventäminen antaa nyt mahdollisuuden paitsi palkita uskolliset pitkäaikaiset
omistajat hyvällä osingolla, myös hajauttaa riskejä ja toteuttaa yhtiön hallituksen vahvistamaa
strategiaa erilaisten yritysten kehittämiseen, omistamiseen ja siihen liittyvään sijoitustoimintaan
keskittyvänä konsernina.

Findan hallitus esittää, että tilikauden erinomaisesta tuloksesta yli puolet jaettaisiin omistajille.
Hallituksen osinkoehdotus on 5,00 euroa osakkeelta, mikä on yhteensä 68,1 milj. euroa. Reilu
osinkoehdotus palkitsee omistajat, mutta samalla turvaa Findan strategian jatkamisen ja näin
mahdollisuuden sijoittaa uusiin, potentiaalisiin sijoituskohteisiin

Jarmo Leino
toimitusjohtaja 

http://finda.fi/vuosikertomus/2016/




HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

TILIKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT

KONSERNIRAKENNE

TALOUDELLINEN KEHITYS JA RAHOITUS

FINDA OY:N TALOUDELLISTA ASEMAA JA TULOSTA
KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

Tilikausi 1.1.2016–31.12.2016

Hallituksen toiminta keskittyi koko tilikauden ajan DNA:n listaamisen suunnitteluun ja
valmisteluun. Listautuminen toteutui suunnitellusti marraskuussa, jolloin Finda myi
kolmanneksen DNA:n osakkeistaan saaden niistä 190,4 milj. euroa. Myynnistä kertyi
myyntivoittoa 105,2 milj. euroa.

Keväällä hallitus neuvotteli sopimuksen Anvia Telecom Oy:n ostosta. Monien vaiheiden jälkeen
kauppa ei kuitenkaan toteutunut.

Elokuussa Finda Oy myi omistamansa Rauman kiinteistön. Kaupasta kertyi myyntivoittoa 1,5
milj. euroa. 

Finda Oy:n konsernirakenne ei ole muuttunut tilikauden aikana. Konsernitilinpäätökseen on
yhdistelty tytäryhtiöinä Oy Omnitele Ab (62,6 prosenttia) ja Puhelinpartnerit Oy (54,0 prosenttia).

Osakkuusyhtiöinä konsernitilinpäätökseen on yhdistelty DNA Oy (33,4 prosenttia), Holding Oy
Visio (46,0 prosenttia), Telebusiness InWest Oy (48,7 prosenttia), Ficolo Oy (26,0 prosenttia),
Rival XV Invest Oy (49,3 prosenttia), Suomen Numeropalvelu Oy (30,0 prosenttia) ja Lohjan
Puhelin Oy (24,1 prosenttia).

Finda Oy -konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 6,0 milj. euroa (10,3 milj. euroa vuonna 2015).
Liikevaihdon laskun aiheuttivat Rauman kiinteistön myynti kesällä ja tytäryhtiö Kontaktia Oy:n
myynti edellisenä vuonna. Liikevoitto oli 26,0 milj. euroa (21,5 milj. euroa vuonna 2015).
Liikevoiton kasvu johtuu pääosin osakkuusyhtiö DNA Oy:n hyvästä tuloskehityksestä.

Konsernin rahoitustuotot olivat 103,8 milj. euroa (2,6 milj. euroa vuonna 2015) ja rahoituskulut
4,1 milj. euroa (4,1 milj. euroa vuonna 2015). Rahoitustuottoihin sisältyy DNA:n osakkeiden
myyntivoitto 101,2 milj. euroa. Tulos ennen veroja oli 125,7 milj. euroa (19,5 milj. euroa vuonna
2015). Tuloksen huima parannus johtuu em. DNA:n osakkeiden myyntivoitosta. Tilikauden tulos
oli 126,2 milj. euroa (19,4 milj. euroa vuonna 2015). Konsernin oma pääoma oli vuoden lopussa
333,8 milj. euroa (221,0 milj. euroa vuonna 2015) ja maksuvalmius erittäin hyvä.  

2016 2015 2014

Liikevaihto (milj. euroa) 0,1 0,3 0,5

Tulos ennen veroja (milj.
euroa)      

121,2 12,2 12,9

Oman pääoman tuottoprosentti 50,4 % 6,6 % 7,1 %

Omavaraisuusasteprosentti 74,5% 52,2% 51,9%

http://finda.fi/vuosikertomus/2016/


FINDA-KONSERNIN TALOUDELLISTA ASEMAA JA TULOSTA
KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

INVESTOINNIT

YHTIÖKOKOUKSET

HENKILÖSTÖ

FINDA-KONSERNIN HENKILÖSTÖÄ KUVAAVAT
TUNNUSLUVUT

2016 2015 2014

Liikevaihto (milj. euroa) 6,0  10,3 13,4

Tulos ennen veroja (milj.
euroa)

125,7  19,5 4,1

Oman pääoman tuottoprosentti 44,6%  8,8 % 1,8 %

Omavaraisuusasteprosentti 76,4%  56,6% 55,4%

Konsernin tilikauden investoinnit olivat 0,5 milj. euroa. Investoinneista merkittävimmät olivat
sijoitukset. 

Finda Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Porissa 13.5.2016. Yhtiökokous päätti hallituksen
esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 1,00 euroa osakkeelta eli yhteensä 13,6 milj. euroa.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 2 700 000 kappaleen omien A-
sarjan osakkeiden hankinnasta vapaalla omalla pääomalla. Hankittavien osakkeiden
hankintahinnan tulee olla vähintään 15 ja enintään 25 euroa. Hallitus on lisäksi oikeutettu
päättämään keneltä osakkeita hankitaan samoin kuin muista hankinnan ehdoista. Osakkeet
voidaan hankkia muutoin kuin osakkeenomistajien osakeomistuksen suhteessa. Valtuutus on
voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta
siitä päättävästä yhtiökokouksesta. Valtuutusta ei ole käytetty tilikauden aikana.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään vuonna 2016 enintään 100 000 euron
suuruisesta lahjoituksesta yleishyödyllisiin tarkoituksiin. Hallitus päätti lahjoittaa 50 000 euroa
Turun yliopiston kauppakorkeakoulun Porin yksikössä toimivaan liiketoimintaosaamisen ja
yrittäjyyden lahjoitusprofessuuriin.

Finda-konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa 54 henkilöä.

2016 2015 2014

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 54 78 105

Tilikauden palkat ja palkkiot (milj.
euroa)

4,3 5,3 6,7



YMPARISTOASIAT 

Konsernin liiketoimintaan ei ole liittynyt olennaisia ymparist66n vaikuttavia tekij6ita eika sen 

tuotteisiin ja palveluihin liity merkittavia ymparist61ainsaadann6n vaatimuksia. 

CORPORATE GOVERNANCE 

Finda Oy:n hallitus on hyvaksynyt yhti6n hallinnointiperiaatteet, joiden mukaan yhti6 noudattaa 

soveltuvin osin suositusta listayhti6iden hallinnointi- ja ohjausjarjestelmista. 

ARVIO TOIMINNAN MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA 
EPAVARMUUSTEKIJOISTA 

Konsernin riskit liittyvat paaosin omaisuudenhoitoon ja sijoitustoimintaan. Hallitus on hyvaksynyt 

sijoitusstrategian, jolla hallitaan konsernin sijoitustoiminnan riskit. Sijoitusstrategian mukaan 

sijoitukset pitaa hajauttaa riittavasti ja allokoida varovaisesti. Koska konsernin sijoituksista 

merkittava osa on DNA Oy:n osakkeita, on DNA:n liiketoiminnan kehityksella merkittava vaikutus 

seka Finda Oy:n tulokseen etta osakkeen arvoon. Finda Oy -konsernin liiketoiminta ja omaisuus 

on vakuutettu onnettomuuksien ja toiminnan keskeytymisen varalta. 

ARVIO TODENNAKOISESTA TULEVASTA KEHITYKSESTA 

Konsernin emoyhti6 Finda Oy on merkittava omistusyhti6, jonka tavoitteena on omistaja-arvon 

kasvattaminen ja aktiivinen osinkopolitiikka. Lahivuosina toiminnan painopiste on nykyisten 

strategisten omistusten arvon kasvattamisessa. 

TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEISET OLENNAISET 
TAPAHTUMAT 

Tilikauden paattymisen jalkeen Findan hallitus on kaynnistanyt valimiesmenettelyn sen johdosta, 

etta Findan kasityksen mukaan PHP Holding Oy on PHP:n ja Rivalin valisella Findaa koskevalla 

omistusjarjestelylla rikkonut Findan ja PHP:n valista ristiinomistussopimusta. Findan hallituksen 

kasityksen mukaan vahingonkorvauskanteen ajamiselle on olemassa vahvat perusteet. 

FINDA OY:N OSAKKEET 

Finda Oy:n osakepaaoma jakaantuu kahteen osakesarjaan siten, etta A-sarjan (1 aani/osake) 

osakkeita on 13 501 236 kappaletta ja K-sarjan (20 aanta/osake) osakkeita on 116 000 

kappaletta eli yhteensa yhti6n osakkeiden maara on 13 617 236 kappaletta. Kaikilla osakkeilla on 

samanlainen oikeus osinkoon ja yhti6n varoihin. K-sarjan osakkeita koskevat yhti6jarjestyksen 

lunastus- ja suostumuslausekkeet. 



HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KASITTELYSTA 

Emoyhti6n voitonjakokelpoiset varat ovat 220.7 milj. euroa, josta tilikauden voitto on 121,2 milj. 

euroa. Yhti6n taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden paattymisen jalkeen tapahtunut 

olennaisia muutoksia eika my6skaan OYL 13:2 §:ssa tarkoitettu maksukykyisyystesti vaikuta 

voitonjakokelpoisten varojen maaraan. Hallitus ehdottaa yhti6kokoukselle, etta 

voitonjakokelpoiset varat kaytetaan seuraavasti: 

osinkona jaetaan 5,00 

euroa/osake 

eli yhteensa 

omaan paaomaan jatetaan 

68,1 milj. euroa 

152,6 milj. 

euroa 

220.7 milj. 

euroa 

ORGANISAATIO, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT 

Hallitus 

Hallitusammattilainen, Esa Haavisto, puheenjohtaja 14.12. asti 

Toimitusjohtaja, Simo Kauppi, puheenjohtaja 14.12. alkaen 

Toimitusjohtaja, Kari Ollila, varapuheenjohtaja 

Talousjohtaja, Jouni Niuro, jasen 

Hallituksen puheenjohtaja,Jukka Ottela, jasen 

Talousjohtaja, Hannu Turunen, jasen 

Esa Haavisto erosi hallituksesta 14.12.2016. 

Hallitus kokoontui 22 kertaa vuonna 2016. 

Toimitusjohtaja 

Jarmo Leino 

Tilintarkastajat 

PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteis6 

Paavastuullinen tilintarkastaja: KHTMika Kaarisalo 







Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

31.12.2016 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA 1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Konserniliikearvo 193 448

Muut pitkävaikutteiset menot 320 242

513 690

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 11 145 11 145

Rakennukset ja rakennelmat 122 266 122 266

Koneet ja kalusto 199 170 61 23

Muut aineelliset hyödykkeet 15 15 15 15

346 595 208 449

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 497 7 297

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 257 081 337 887 217 520 302 675

Muut osakkeet/osuudet 13 596 13 462 6 874 6 651

270 677 351 349 229 891 316 623

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 2 045 2 342

Lainasaamiset 11 150 150

Muut saamiset 9 37 9 34

Siirtosaamiset 917 2 054 237 1 426

2 982 4 583 246 1 610

Rahoitusarvopaperit

Muut arvopaperit 42 278 40 492 39 215 37 609

Rahat ja pankkisaamiset 125 911 1 293 125 645 952

VASTAAVAA 442 708 399 002 395 206 357 243

TASE



Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

31.12.2016 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2015

VASTATTAVAA 1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 43 845 43 845 43 845 43 845

Ylikurssirahasto 3 222 3 222 3 222 3 222

Muut rahastot 26 546 26 546 26 546 26 546

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16 776 16 776 16 776 16 776

Edellisten tilikausien voitto 117 201 111 262 82 749 84 039

Tilikauden voitto 126 183 19 396 121 212 12 167

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 333 773 221 047 294 350 186 595

Poistoero 23 3

Pakolliset varaukset 261

Vähemmistöosuudet 4 256 4 769

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 100 350 170 000 100 000 170 000

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 1 803 1 220

Ostovelat 411 423 180 88

Saadut ennakot 218 143 1 1

Muut velat 767 709 578 501

Siirtovelat 868 690 73 55

4 068 3 186 832 645

VASTATTAVAA 442 708 399 002 395 206 357 243



RAHOITUSLASKELMA
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2016 2015 2016 2015

1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Liiketulos 25 988 21 466 -569 -509

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 503 622 47 119

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
luovutustulot -1559 -2 936 -1 525 -927

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -28 683 -20 625

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-)
vähennys (+) 1 601 -282 1 507 -424

Lyhytaikaisten velkojen lisäys (+) vähennys
(-) 882 -1 289 136 57

Rahoitusarvopaperien lisäys (-) vähennys
(+) -1 786 -5 606 -1 606 -5 155

Rahoitustuotot ja kulut 18 569 13 974 18 371 12 920

Verot -9 -31 -5 -8

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) 15 505 5 292 16 356 6 073

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyödykkeisiin -322 -166 -51 -26

Investoinnit sijoituksiin -222 -4 448 -222 -4 448

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
luovutustulot 1 771 2 614 1 771 1 128

Sijoitusten luovutustulot 190 359 190 245 1 460

Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) vähennys (+) 26 361

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) 191 586 -1 974 191 743 -1 525

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Pitkäaikaisten lainojen lisäys(+) vähennys (-) -69 650 -65 -70 000

Lyhytaikaisten lainojen lisäys(+) vähennys (-) 794 732 211

Maksetut osingot -13 617 -9 381 -13 617 -9 381

http://finda.fi/vuosikertomus/2016/


RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -82 473 -8 714 -83 406 -9 381

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C)
LISÄYS (+) / VÄHENNYS (-) 124 618 -5 396 124 693 -4 833

Rahavarat tilikauden alussa 1 293 6 689 952 5 785

Rahavarat tilikauden lopussa 125 911 1 293 125 645 952



TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT
LIITETIEDOT      

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

ARVOSTUSPERIAATTEET

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja osakkuusyritykset. Konsernitilinpäätöstä
laadittaessa on eliminoitu yhtiöiden keskinäiset tuotot ja kulut sekä yhtiöiden keskinäiset
saamiset ja velat. Keskinäisen osakeomistuksen eliminoinnissa on käytetty
hankintamenomenetelmää. 

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana
eränään.       

Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden
mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty ennen liikevoittoa rivillä
osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Osakkuusyhtiöiden omistamien Finda Oy:n osakkeiden
tasearvoa ei ole eliminoitu.       

Vanhentuneita osinkoja on palautettu omaan pääomaan 160 071,80 euroa. 

Pysyvien vastaavien arvostaminen 
Pysyvät vastaavat on arvostettu välittömään hankintamenoon, josta on vähennetty suunnitelman
mukaiset poistot. Poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen
pitoajan perusteella. 

Poistoajat ovat seuraavat: 

Konserniliikearvo 5 vuotta

DNA Oy:n osakkuusyhtiöaktiiva 20 vuotta

Muut osakkuusyhtiöaktiivat 5 vuotta

Rakennukset ja rakennelmat 25 vuotta

Muut koneet ja kalusto 3-5 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta

Pysyviin vastaaviin kirjatut sijoitukset on arvostettu hankintahintaan, koska niitä pidetään 
pidemmän aikavälin strategisina sijoituksina. 

Rahoitusvälineiden arvostaminen   
Rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
luovutushintaan. 

Valuuttamääräiset erät   
Valuuttamääräiset erät on arvostettu tilinpäätöspäivän kurssiin.

http://finda.fi/vuosikertomus/2016/


TU LOS LAS KELMAN LI ITETI E DOT 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 

Myyntivoitot 

Muut 

Yhteensa 

HENKILOSTO TILIKAUDEN AIKANA 

KESKIMAARIN 

Toimihenkiloita 

HENKILOSTOKULUT 

Palkat 

Elakekulut 

Muut henkil6sivukulut 

HALLINNON PALKKIOT 

Hallituksen jasenet ja toimitusjohtaja 

TILINTARKASTUS JA MUUT PALVELUT 

Tilintarkastus 

Veroneuvonta 

Muut palvelut 

SUUNNITELMANMUKAISET POISTOT 

Muut pitkavaikutteiset menot 

Konserniliikearvo poistot 

Rakennukset ja rakennelmat 

Koneet ja kalusto 

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT 

Toimitilakulut 

Arvo-osuuksien hoitokulut 

Konserni 

2016 

1000 € 

1 552 

7 

1 559 

54 

4 258 

704 

271 

5 233 

706 

23 

21 

143 

187 

98 

255 

34 

116 

503 

515 

293 

Konserni 

2015 

1000 € 

2 893 

43 

2 936 

78 

5 300 

924 

326 

6 550 

731 

20 

22 

6 

48 

120 

255 

106 

141 

622 

667 

254 

Emoyhti6 

2016 

1000 € 

1 526 

1 526 

2 

569 

55 

104 

728 

464 

14 

20 

85 

119 

34 

13 

47 

194 

293 

Emoyhti6 

2015 

1000 € 

927 

927 

2 

516 

58 

100 

674 

415 

10 

12 

2 

24 

106 

13 

119 

184 

254 



TASEEN LIITETIEDOT

Laki- ja konsultointipalvelut 703 387 630 321

Matkakulut 156 819 19 19

Muut liiketoiminnan kulut 1 879 1 711 278 207

3 543 3 838 1 414 985

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 20 276 15 171

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 101 738 479 105 438 175

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 61

Muilta 1 680 2 164 1 534 2 044

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien
sijoituksista -1 800

Arvonmuutokset vaihtuvien vastaavien

rahoitusarvopapereista 390 -517 382 -509

Korkokulut ja muut rahoituskulut -4 118 -4 126 -4 024 -4 262

99 690 -2 000 121 806 12 680

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2016 2015 2016 2015

1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

VEROT

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -5 -32 -5 -8

Laskennalliset verot -4 1

-9 -31 -5 -8

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2016 2015 2016 2015

1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

PYSYVÄT VASTAAVAT

Konserniliikearvo

Menojäännös 1.1. 447 702

Suunnitelmanmukainen poisto 255 255



Kirjanpitoarvo 31.12. 192 447

Muut pitkävaikutteiset menot

Menojäännös 1.1. 243 359

Lisäys 175 56

Vähennys 97

Suunnitelmanmukainen poisto 98 75

Kirjanpitoarvo 31.12. 320 243

Maa- ja vesialueet

Menojäännös 1.1. 145 209 145 209

Lisäys 7 7

Vähennys 134 71 134 71

Kirjanpitoarvo 31.12. 11 145 11 145

Rakennukset ja rakennelmat

Menojäännös 1.1. 266 483 266 483

Lisäys 18 18

Vähennys 111 129 111 129

Suunnitelmanmukainen poisto 34 106 34 106

Kirjanpitoarvo 31.12. 121 266 121 266

Koneet ja kalusto

Menojäännös 1.1. 169 230 24 37

Lisäys 158 84 62

Vähennys 12 6 12

Suunnitelmanmukainen poisto 116 139 13 13

Kirjanpitoarvo 31.12. 199 169 61 24

Muut aineelliset hyödykkeet

Menojäännös 1.1. 15 15 15 15

Kirjanpitoarvo 31.12. 15 15 15 15



KONSERNIYRITYKSET 

Oy Omnitele Ab, Helsinki 

Puhelinpartnerit Oy, Lahti 

OSAKKUUSYRITYKSET 

DNA Oy, Helsinki 

Ficolo Oy, Ulvila 

Holding Oy Visio, Pori 

Lohjan Puhelin Oy, Lohja 

Rival XV Invest Oy, Helsinki 

Suomen Numeropalvelu Oy 

Telebusiness lnWest Oy, Rauma 

Muut osakkeet ja osuudet 1.1. 

Lisays 

Vahennys 

Muut osakkeet ja osuudet 

31.12. 

SIIRTOSAAMISET 

Laskuttamaton myynti 

Korot 

Verot 

ALV-saamiset 

Muut 

Yhteensa 

Omistusosuus Omistusosuus Omistusosuus Omistusosuus 

62,6 % 

54,0 % 

33,4 % 

26,0 % 

46,0 % 

24,1 % 

49,3 % 

30,0 % 

48,7 % 

13 463 

222 

-89

13 596 

350 

53 

321 

202 

926 

62,6 % 

54,0 % 

49,9 % 

26,0 % 

46,0 % 

24,1 % 

49,3 % 

30,0 % 

48,7 % 

9 895 

4 008 

-440

13 463 

120 

61 

562 

1 032 

279 

2 054 

62,6 % 

54,0 % 

33,4 % 

26,0 % 

46,0 % 

19,2 % 

49,3 % 

30,0 % 

48,7 % 

6 652 

222 

6 874 

143 

53 

26 

15 

237 

62,6 % 

54,0 % 

49,9 % 

26,0 % 

46,0 % 

19,2 % 

49,3 % 

30,0 % 

48,7 % 

6 652 

4 000 

6 652 

61 

325 

1 032 

8 

1 426 

Emoyhti6n muut saamiset sisaltavat vakuustalletuksia 8 100 euroa ja konsernin 8 100 

euroa. 

RAHOITUSARVOPAPERIT 

Jalleenhankintahinta 

Kirjanpitoarvo 

Erotus 

45 191 

42 278 

2 913 

42 618 

40 492 

2 126 

41 972 

39 215 

2 757 

39 652 

37 609 

2 043 

FINDA OY -KONSERNIN OMISTAMAT OSAKKEET

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2016 2015 2016 2015



2016 2015 2016 2015

1000 € 1000 € 1000 € 1000 €

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1.1. 43 845 43 845 43 845 43 845

Osakepääoma 31.12. 43 845 43 845 43 845 43 845

Ylikurssirahasto 1.1. 3 222 3 222 3 222 3 222

Ylikurssirahasto 31.12. 3 222 3 222 3 222 3 222

Muut rahastot 1.1. 26 546 26 936 26 546 26 546

Vähennys 390

Muut rahastot 31.12. 26 546 26 546 26 546 26 546

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 16 776 16 776 16 776 16 776

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
31.12. 16 776 16 776 16 776 16 776

Edellisten tilikausien voittovarat 1.1. 130 658 120 640 96 206 93 417

Osingonjako -13 617 -9 532 -13 617 -9 532

Osingonjakovelkojen tuloutus 160 154 160 154

Tilikauden tulos 126 183 19 396 121 212 12 167

Oma pääoma yhteensä 333 773 221 047 294 350 186 595

LASKELMA JAKOKELPOISISTA
VAROISTA

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16 776 16 776

Edellisten tilikausien voittovarat 82 749 84 039

Tilikauden voitto 121 212 12 167

Yhteensä 220 737 112 982

VARAUKSET

Kertynyt poistoero

Muut koneet ja kalusto 23 3

Uudelleenjärjestelyvaraus 261

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö



VIERAS PAAOMA 

SIIRTOVELAT 

Palkkoihin liittyvat jaksotukset sivukuluineen 738 684 55 

Korot 18 18 

Muut 112 6 

Yhteensa 868 690 73 

55 

55 



VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT 

LI ITETI E DOT 

YLEISVAKUUDET 

Yrityskiinn itykset 

VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ANNETTU 

OSAKKEITA 

Rahalaitoslainat 

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 

VASTUUT, JOIDEN VAKUUTENA 

RAHOITUSARVOPAPEREITA JA 

YRITYS KIi N N ITYKSIA 

Pankkitililimiitti 

josta kaytossa 

Lainat 

Pankkitakauslimiitti 

josta kaytossa 

Rahoitusarvopapereiden kirjanpitoarvo 

Yrityskiinnitykset 

VUOKRAVASTUUT TOIMITILOISTA 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 

My6hemmin maksettavat 

Konserni 

2016 

1000 € 

1 000 

100 350 

96 495 

600 

233 

2 153 

300 

63 

1 400 

1 000 

300 

139 

Konserni 

2015 

1000 € 

250 

170 000 

281 075 

450 

220 

1 000 

100 

67 

1 432 

250 

263 

394 

Emoyhti6 

2016 

1000 € 

100 000 

96 495 

22 

Emoyhti6 

2015 

1000 € 

170 000 

281 075 

20 

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Finda Oy:n 100 milj. euron laina on suojattu koronvaihtosopimuksella 31.12.2018 asti.
Sopimuksen mukaan yhtiö maksaa marginaalin lisäksi kiinteää korkoa  0,58 prosenttia.
Sopimuksen markkina-arvo on -1,7 milj. euroa.





TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET TILINPAATOKSEN 
Tl LI NTARKASTU KS ESSA 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko tilinpaat6ksessa kokonaisuutena 

vaarinkayt6ksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa 

tilintarkastuskertomus, joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea 

varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, etta olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan 

tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua 

vaarinkayt6ksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai 

yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paat6ksiin, joita kayttajat tekevat 

tilinpaat6ksen perusteella. 

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etta kaytamme ammatillista 

harkintaa ja sailytamme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi: 

• Tunnistamme ja arvioimme vaarinkayt6ksesta tai virheesta johtuvat tilinpaat6ksen

olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin

vastaavia tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen

maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta 

vaarinkayt6ksesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin

riski siita, etta virheesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, silla

vaarinkayt6kseen voi liittya yhteistoimintaa, vaarentamista, tietojen tahallista esittamatta

jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisaisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesta valvonnasta

pystyaksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset

tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan

lausunnon emoyhti6n tai konsernin sisaisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpaat6ksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka

johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

• Teem me johtopaat6ksen siita, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista

laatia tilinpaat6s perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme

hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaat6ksen siita, esiintyyk6

sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa

merkittavaa aihetta epailla emoyhti6n tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa. Jos

johtopaat6ksemme on, etta olennaista epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa

tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin

tilinpaat6ksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole

riittavia, mukauttaa lausuntomme. Johtopaat6ksemme perustuvat

tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin.

Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhti6 tai 

konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista

esittamistapaa, rakennetta ja sisalt6a ja sita, kuvastaako tilinpaat6s sen perustana olevia

liiketoimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittavan kuvan.

• Hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia

konserniin kuuluvia yhteis6ja tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta

pystyaksemme antamaan lausunnon konsernitilinpaat6ksesta. Vastaamme konsernin

tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme

tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta 

laajuudesta ja ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien 

mahdolliset sisaisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen 

aikana. 



MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET

MUU INFORMAATIO
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää
toimintakertomukseen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata
muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen
tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä
informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä.
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen
sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat
yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen
sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen
sisältyvässä informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta.
Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Turussa 15.2.2017

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Mika Kaarisalo
KHT
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